
PIKC, Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums 

Izglītības programmas:  

 Gaļas produktu ražošana 

Kvalifikācijas:  

 Gaļas produktu izgatavotājs 

Mācību priekšmets:  

INFORMĀCIJAS UN KOMUNIKĀCIJU TEHNOLOĢIJAS 

Skolotāja: Līga PRIKULE 

  

 

Nobeiguma darbs. 

 

 

 

 

Sagatavots: 2016./2017.mācību gadā 

  



Darba uzdevumi nobeiguma darbam. 

 

Izmantojot programmu Microsoft Publisher izveidot darbus: 

1) Vizītkarte – noformējums pēc 

pašu izvēles no piedāvātajiem 

vizītkaršu noformējumiem. 

Vizītkartes pamatu aizpildīt 

pēc parauga, ievietojot savus 

datus, savas apgūstamās 

izglītības programmas 

nosaukumu. Kā logo 

izvēlēties jebkādu attēlu 

logo_kttt.jpg, kas atrodas 

mykoobā. 

Darbu saglabāt ar 

nosaukumu vizitkarte_uzvards.pub 

2) Buklets – noformējums pēc pašu izvēles no piedāvātajiem brošūru 

noformējumiem. Pirms brošūras apstiprināšanas izvēlētajā brošūrā iekļaut kādu 

no piedāvātajām veidlapām. Brošūru izveidot kā sava uzņēmuma reklāmas 

brošūru, to atbilstoši noformējot. Brošūru saglabāt ar nosaukumu 

brosura_uzvards.pub 

3) Izveidot datu failu – tabulu Ms Excel. Kurā ir iekļauti dati:  

a) Vārds; 

b) Uzvārds; 

c) Uzņēmuma nosaukums; 

d) adrese (iela un nr); 

e) Pilsēta 

f) Novads 

g) LV 

h) Valsts 

Aizpildīt tabulu ar datiem vismaz sešām personām(var nebūt reāli cilvēki). 

Saglabāt kā dati_uzvards.xls 

4) Aploksne – noformējums pēc pašu izvēles no piedāvātajiem aplokšņu 

noformējumiem.  Pirms faila izveide izvēlēties lappuses formātu – C6. Aploksni 

noformēt pēc vizītkartes parauga. Adresāta noformēšanai izmantot pasta 

sapludināšanu(Iepriekš izveidotais fails: dati_uzvards.xls). Sapludināšanas 

rezultātu saglabāt ar nosaukumu aploksne_uzvards.pub 

5) Kartiņa – ielūgums  – noformējums pēc pašu izvēles no piedāvātajiem Ielūgumu 

kartīšu noformējumiem. Ielūguma kartiņu noformēt kā ielūgumu kādam 

pedagogam, kas Jūs māca, uz savas grupas izlaidumu.  

Darbu saglabāt ar nosaukumu ielugums_uzvards.pub 

6) Visus izveidotos darbus atsūtīt skolotājai Līgai PRIKULEI mykoobā failu sadaļā. 

 

 


